

# HOLZTAG 2022



online auf  
holztag.de

## Angebote Betriebsstoffe:

# 20% Rabatt



auf die UVP  
der MotoMix  
5 & 20 Liter Gebinde

## medialub

products of



**MX100 Mineralisches  
Sägekettenhaftöl**



5L

**8,90 €**

1,78

20L

**34,90 €**

1,75

**Medialub 2000 Bio-  
Sägekettenhaftöl**



5L

**13,90 €**

2,78

20L

**52,90 €**

2,65

**2-Takt Sonder-  
kraftstoff**



5L

**19,90 €**

3,98

25L

**79,90 €**

3,20

Preise nur gültig vom **19.02. bis 05.03.2022**, solange Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar! Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Abb. können vom Produkt abweichen. Bitte beachten Sie, dass nicht alle Angebote versendet werden können. Nähere Informationen erhalten Sie telefonisch unter 06126/930036 oder auf [www.schlotter24.de](http://www.schlotter24.de).

Schlotter GmbH & Co.KG, Hauptstraße 64, 65510 Idstein-Wörsdorf.

